TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Prefeita Municipal de São José do Norte, em cumprimento a dispositivos contidos

na Lei Federal nº 14.133/21, resolve nesta data, após o julgamento do Processo Administrativo nº

158/2024, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

REALIZAR A OBRA DE IMPLANTAÇÃO DE UMA CICLOVIA, CALÇADA E CANTEIRO

LATERAL, NA CIDADE DE SÃO JOSÉ DO NORTE / RS, NOS TERMOS DO MEMORIAL

DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA FÍSICO E FINANCEIRO

E PLANTAS, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SMPDS / SMOU, FEITA ATRAVÉS DO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 1DOC Nºº1016/2023 (P.A. Nº158/2024 - CONCORRÊNCIA

Nº012/2024), adjudicar este em favor da(s) empresa(s) abaixo relacionadas:

Lote Item Unid Qtd Cód. Descrição Marca Unit. Total (R$) FORNECEDOR

1 1 UN 1
6815

8

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA REALIZAR A
OBRA DE IMPLANTAÇÃO DE UMA
CICLOVIA, CALÇADA E CANTEIRO

LATERAL, NA CIDADE DE SÃO JOSÉ DO
NORTE / RS, NOS TERMOS DO

MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA
ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA

FÍSICO E FINANCEIRO E PLANTAS -
SMPDS / SMOU.

SERVI
ÇO

405.99
1,1500

405.991,15
00

ELTON COSTA
DOS SANTOS

JUNIOR -
CONSTRUTORA

- EIRELI

                 São José do Norte, 27 de junho de 2024.

            Fabiany Zogbi Roig

                                  Prefeita Municipal

HOMOLOGAÇÃO

Homologa Julgamento proferido pela Comissão

Municipal de Licitações e Contratos, no Processo

Licitatório nº.158/2024, dando outras providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO

NORTE/RS, no uso de suas atribuições legais HOMOLOGA julgamento proferido pelo

Agente de Contratação, Sr. Mauricio Marques Gautério, sobre o Processo Licitatório nº

158/2024, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA REALIZAR A OBRA DE IMPLANTAÇÃO DE UMA CICLOVIA, CALÇADA

E CANTEIRO LATERAL, NA CIDADE DE SÃO JOSÉ DO NORTE / RS, NOS

TERMOS DO MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA,

CRONOGRAMA FÍSICO E FINANCEIRO E PLANTAS, CONFORME

SOLICITAÇÃO DA SMPDS / SMOU, FEITA ATRAVÉS DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO 1DOC Nºº1016/2023 (P.A. Nº158/2024 - CONCORRÊNCIA

Nº012/2024).

São José do Norte, 27 de junho de 2024.

  Sra. Fabiany Zogbi Roig

           Prefeita Municipal